9 İlyas Çelebi, "Fal (İslam'da Fal)", Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi (İstanbul: TDV Yayınları, 1995),

12/138.
10 Kur’ân Yolu (Erişim 30 Ocak 2023), el-Mâide 5/90.
11 Ebû Abdillâh Muhammed b. İsmail el-Buhârî, el-Câmiʿu'l-Musnedu'ṡ-Ṡaḥîḥu'l-Muḫtaṡar, nşr. Muhammed

Zuheyr en-Nâsır (Beyrut: Dâru Tûku'n-Necât 1422/2001), "Enbiyâ", 8 (No. 3352). Hadisin tercümesi Hadislerle
İslâm'dan alınmıştır. Mehmet Emin Özafşar vd. (ed.), Hadislerle İslâm (İstanbul: Diyanet İşleri Başkanlığı
Yayınları, 2020), 1/684.

12 Ebü’l-Hüseyn Müslim b. el-Haccâc Müslim, el-Musnedu'ṡ-Ṡaḥîhu'l-Muḫtaṡar bi Naḳli'l-ʿAdl ʿani'l-ʿAdl ilâ
Resûlillâh, nşr. Muhammed Fuâd Abdulbâkî (Beyrut: Dâru İhyâi't-Turâsi'l-Arabî, ts.), "Selâm", 125; Ebû Abdillâh
Ahmed b. Muhammed b. Hanbel eş-Şeybânî Ahmed b. Hanbel, el-Musned, nşr. Ebû'l-Muâtî en-Nûrî (Beyrut:
Âlemu'l-Kutub, 1419/1998), 3/14 (No. 11123). Hadisin tercümesi Hadislerle İslâm'dan alınmıştır. Özafşar vd.
(ed.), Hadislerle İslâm, 6/193.

13 Âl-i İmrân 3/179; en-Nahl 16/77; el-Cin 72/26.

964/1557) Fâl-i Murgân'ı,24 Erzurumlu İbrahim Hakkı'nın (ö. 1194/1780) Kıyâfetnâme'si,25 Cem
Sultan'ın (ö. 900/1495) Fâl-ı Reyhan'ı ve Hamdullah Hamdi'nin (ö. 909/1503) Kıyâfetnâme'si26
başta olmak üzere çeşitli şairler tarafından müstakil eserler kaleme alınmıştır. Fal türünü
konu alan bu müstakil eserlerin yanı sıra çeşitli mecmua ve cönklerde de ilgili türe ilişkin
eserler yazılmıştır. Söz konusu eserlerden tespit edilenler ise araştırmacılar tarafından
çalışma konusu seçilmiştir.27